



Nyhedsbrev 15. august 2014

Den danske sommer er blevet mere som vi kender den med sol, byger og vind. Det er ikke længe siden, vi oplevede skybrud over Odsherred Golfklub, men vandet var hurtigt væk igen og banen åbnede samme eftermiddag.

Ta' med ud og spil

Lørdag d. 23. august afholder vi for sidste gang i år Ta' med ud og spil. Formålet med arrangementet er, at medlemmer kan invitere venner og familie med ud og prøve golf. Har du endnu ikke tilmeldt dig selv og dine venner, kan du nå det endnu – tilmelding senest d. 21. august. Arrangementet starter kl. 10 og slutter ca. kl. 13.30 efter en sandwich hos fru Hansen. Ta' med ud og spil annonceres samtidig overfor lokale uden tilknytning til golfklubben i Ugeavisen sammen med vores prøvemedlemskab.

Næste turnering

Pga. manglende tilslutning blev Golf på Tværs ikke til noget i år. I stedet vil vi tale varmt for at så mange som muligt bakker op om klubmesterskaberne, som ud over at være en kamp om trofæet og en plads på tavlerne i restauranten, er en hyggelig klubturnering med golfvennerne på den helt perfekte årstid: Banen er blevet grøn igen, der er masser af nye golfanedoter fra en varm sæson, og du kan nå at få handicappet reguleret. Kom til klubmesterskaber – tilmelding via Golfbox.

Cykelparkering

Medlemmer, der ikke ønsker at anvende den etablerede cykelparkering ved p-pladsen, kan midlertidigt parkere deres cykler bag bilgaragen. Vi henstiller til ikke at parkere cykler andre steder, dette af hensyn til drift, rengøring og varelevering. Den midlertidige cykelparkering er ikke en etableret plads med stativer m.m., men er det nuværende alternativ til den eksisterende løsning. Ønsker du at vide mere, kontakt venligst sekretariatet.

Tak til de frivillige

I forbindelse med skybruddet udsendte vi et nødråb. En stor tak til alle jer, der med helt kort varsel mødte op med arbejdsredskaber og gåpåmod. I fik lynhurtigt banen på fode igen til glæde for alle klubbens medlemmer og ansatte.

Med venlig hilsen

Odsherred Golfklub

Støt vores sponsorer – de støtter os !

